
 
 У К Р А Ї Н А          КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

14.09.2021 року         № 159 

 
Про розгляд питання, щодо надання дозволу на розміщення парко місця з 

облаштуванням паркувального бар’єру по вул. Парковій 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 

«Про регулювання містобудівної діяльності», враховуючи планування відповідної території 

зазначеної в Генеральному плані поєднаного з планом зонування селища Великодолинське, 

затвердженого рішенням Великодолинської селищної ради від 05.05.2016 року № 142-

VII, Правила благоустрою на території Великодолинської селищної ради, затвердженого 

рішенням Великодолинської селищної ради від 02.02.2018 року № 526-VII, розглянувши 

заяву та надані матеріали гр. Мартиненко Олексія Леонідовича, виконком Великодолинської 

селищної ради 

  

В И Р І Ш И В : 

  

1 Надати дозвіл на розміщення парко місця з облаштуванням паркувального бар’єру 

громадянину України Мартиненко Олексію Леонідовичу  за адресою: вул. Паркова, смт 

Великодолинське, Одеського району (колишній Овідіопольський район) Одеської області 

(відповідно до схеми). 

  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

виконавчої роботи ради Орловську О.О. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


